Список документов
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2023

	Список документов
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2022 г. N 02

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ
(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации Мурашинского муниципального округа
Кировской области от 30.11.2022 N 966)

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области" администрация Мурашинского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Мурашинского муниципального округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Управляющему делами администрации Мурашинского муниципального округа ознакомить под роспись лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального округа.
4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава
Мурашинского муниципального округа
Кировской области
С.И.РЯБИНИН

Приложение

Утвержден
постановлением
администрации
Мурашинского муниципального округа
Кировской области
от 10 января 2022 г. N 02

[bookmark: Par43]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУРАШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации Мурашинского муниципального округа
Кировской области от 30.11.2022 N 966)

1. Первый заместитель главы администрации Мурашинского муниципального округа.
2. Заместитель главы администрации Мурашинского муниципального округа, начальник финансового управления.
3. Заместитель главы администрации Мурашинского муниципального округа, заведующий отделом социальной политики.
4. Заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа.
5. Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Мурашинского муниципального округа.
6. Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации Мурашинского муниципального округа.
7. Заведующий отделом экономики и муниципальных закупок.
8. Заведующий сельским территориальным отделом администрации Мурашинского муниципального округа.
9. Городской территориальный отдел администрации Мурашинского муниципального округа:
9.1. Заведующий городским территориальным отделом.
10. Управление образования администрации Мурашинского муниципального округа:
10.1. Начальник управления образования.
11. Финансовое управление администрации Мурашинского муниципального округа:
11.1. Заместитель начальника финансового управления.
11.2. Заведующий сектором исполнения бюджета по доходам и расходам.
11.3. Заведующий сектором бюджетного учета и контроля.
11.4. Главный специалист - контролер.
12. Управление культуры администрации Мурашинского муниципального округа:
12.1. Начальник управления культуры.
(п. 12 введен постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 30.11.2022 N 966)
13. Управляющий делами администрации Мурашинского муниципального округа.
(п. 13 введен постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 30.11.2022 N 966)

[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 3

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 3 из 3

1